% UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia C&

Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br

Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089

ceadUnimontes

EDITAL N.°08/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES — MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA — SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissdo: 8 de outubro de 2025, 14h01.

CURSO: ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM EDUCACAO ESPECIAL INCLUSIVA

CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGCAO

254800932

254800976

254800984

254800990

254801006

254801011

254801016

254801024

254801032

254801080

NOME

ANA MARIA MOTA PEREIRA

SAMARA DA SILVA BRITO

MARIA DE JESUS FERREIRA SILVA LOPES

MARLEUZA FERNANDESDA SILVA

JAILSON PEREIRA DE AMORIM

ADILVANA LUZIA PEREIRA DE ALMEIDA

MARINA LIBRELON PINHEIRO LOPES

CLAUDIA LETICIA PEREIRA LEITE

SABRINA VIEIRA DE MOURA

SIMARA DOS SANTOS MARTINS SANTANA NOGUEIRA

CLASSIFICACAO

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

08/10/2025 - Pagina 1 de 6



N° DE INSCRICAO NOME CLASSIFICACAO

254801086 CATIANA FERNANDES FERREIRA SILVA 236

08/10/2025 - Pagina 2 de 6



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 O&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead.Unimontes

EDITAL N.°08/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES — MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA — SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissdo: 8 de outubro de 2025, 14h01.

CURSO: ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM GESTAO EDUCACIONAL
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

08/10/2025 - Pagina 3 de 6



% UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia C&

Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089
Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br

ceadUnimontes

EDITAL N.°08/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES — MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA — SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissdo: 8 de outubro de 2025, 14h01.

CURSO: ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM AUDITORIA E CONTROLADORIA NA SAUDE PUBLICA
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGCAO

254800227

254800228

254800255

254800264

254800271

254800288

254800291

254800217

254800297

254800325

NOME

PLINIO FRANCA DE SOUZA DOURADO

LUCIANA SANTOS FAGUNDES

ZAIR NILTON DE HAMIDA PEDRO

FRANCIELLY VIEIRA DOS SANTOS CARVALHO

ENE PELTMAN SOUSA CRUZ

JOSE LUIZ DO NASCIMENTO PINTO

AMANDA SILVA DE SOUSA

IRAMAIA SILVINO VIEIRA

TALITA SILVA ANDRADE

SIBELE MACEDO DE OLIVEIRA

CLASSIFICACAO

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

08/10/2025 - Pagina 4 de 6



N° DE INSCRICAO

254800333

254800357

254800365

254800370

254800406

254800414

254800422

254800425

254800427

254800431

254800432

254800433

254800436

NOME

SOLILDE MACEDO FROES

CLAUDIO DOS SANTOS BISPO

ALAIR JUNIO LEMES DE ANDRADE

MICHELLE ANDRADE HENRIQUES

ALINE TUANY SILVA SILVEIRA

PATRICIA DE JESUS RAMOS PEREIRA

LAURA PATRICIA QUINTINO MOREIRA

ANNE CAROLINE AVELINO SOUTO PEREIRA

ANA CLAUDIA MARTINS GONGALVESE SILVA

LUANE PEREIRA RIBEIRO

FABIANA VIEIRA DOS SANTOS

NAILSON RIBEIRO SANTOS

HERNANDY S RIBEIRO BEZERRA

CLASSIFICACAO

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

08/10/2025 - Pagina 5 de 6



08/10/2025 - Pagina 6 de 6



