

#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



## EDITAL N.º 08/2025 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES – MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

#### CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissão: 8 de outubro de 2025, 14h01.

### CURSO: ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA

**CAMPUS: POLOS DIVERSOS** 

#### MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
254800932	ANA MARIA MOTA PEREIRA	226
254800976	SAMARA DA SILVA BRITO	227
254800984	MARIA DE JESUS FERREIRA SILVA LOPES	228
254800990	MARLEUZA FERNANDES DA SILVA	229
254801006	JAILSON PEREIRA DE AMORIM	230
254801011	ADILVANA LUZIA PEREIRA DE ALMEIDA	231
254801016	MARINA LIBRELON PINHEIRO LOPES	232
254801024	CLAÚDIA LETÍCIA PEREIRA LEITE	233
254801032	SABRINA VIEIRA DE MOURA	234
254801080	SIMARA DOS SANTOS MARTINS SANTANA NOGUEIRA	235

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
254801086	CATIANA FERNANDES FERREIRA SILVA	236



#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



# EDITAL N.º 08/2025 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES – MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

#### CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissão: 8 de outubro de 2025, 14h01.

CURSO: ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO EDUCACIONAL

**CAMPUS: POLOS DIVERSOS** 



#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



## EDITAL N.º 08/2025 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES – MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - OFERTA 2

#### CANDIDATOS APROVADOS NA 4° CHAMADA

Data de emissão: 8 de outubro de 2025, 14h01.

### CURSO: ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM AUDITORIA E CONTROLADORIA NA SAÚDE PÚBLICA CAMPUS: POLOS DIVERSOS

#### MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
254800227	PLINIO FRANCA DE SOUZA DOURADO	203
254800228	LUCIANA SANTOS FAGUNDES	204
254800255	ZAIR NILTON DE HAMIDA PEDRO	205
254800264	FRANCIELLY VIEIRA DOS SANTOS CARVALHO	206
254800271	ENE PELTMAN SOUSA CRUZ	207
254800288	JOSÉ LUIZ DO NASCIMENTO PINTO	208
254800291	AMANDA SILVA DE SOUSA	209
254800217	IRAMAIA SILVINO VIEIRA	210
254800297	TALITA SILVA ANDRADE	211
254800325	SIBELE MACEDO DE OLIVEIRA	212

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
254800333	SOLILDE MACEDO FRÓES	213
254800357	CLAUDIO DOS SANTOS BISPO	214
254800365	ALAIR JUNIO LEMES DE ANDRADE	215
254800370	MICHELLE ANDRADE HENRIQUES	216
254800406	ALINE TUANY SILVA SILVEIRA	217
254800414	PATRICIA DE JESUS RAMOS PEREIRA	218
254800422	LAURA PATRICIA QUINTINO MOREIRA	219
254800425	ANNE CAROLINE AVELINO SOUTO PEREIRA	220
254800427	ANA CLÁUDIA MARTINS GONÇALVES E SILVA	221
254800431	LUANE PEREIRA RIBEIRO	222
254800432	FABIANA VIEIRA DOS SANTOS	223
254800433	NAILSON RIBEIRO SANTOS	224
254800436	HERNANDYS RIBEIRO BEZERRA	225